
Znak sprawy: ZP/UR/105/2017 Rzeszów, 31.08.2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 30.08.2017r.

Dotyczy postępowania : Dostawa sprzętu i materiałów zużywalnych do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych na Wydziale Medycznym Uniwersytetu Rzeszowskiego.- zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia umieszczonym w załączniku nr 1.1-1.2 ( formularz cenowy) do siwz .

Zamówienie zostało podzielone na 2 zadania (części):

Zadanie nr 1: Dostawa sprzętu i materiałów - PAKIET nr 1

Zadanie nr 2: Dostawa sprzętu i materiałów - PAKIET nr 2

Pytanie nr 1:

Dot. zad. nr. 1.

W związku z brakiem dostępności na rynku maści Histadermin prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji 4 z 

formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający usunie maść Histadermin (poz. 4) z formularza cenowego.

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy preparaty z poz. 11-12 przeznaczone do krótkich zabiegów 

odkażających związanych z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą przed zabiegami diagnostycznymi i 

operacyjnymi, przy pielęgnacji ran i szwów pooperacyjnych powinny być bez zawartości alkoholu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że preparaty przeznaczone do krótkich zabiegów odkażających związanych 

z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą przed zabiegami diagnostycznymi i operacjami, przy 

pielęgnacji ran i szwów pooperacyjnych powinny być bez zawartości alkoholu

Pytanie nr 3:

Dot. zad. nr. 2.
Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści preparat na bazie alkoholi do odkażania skóry przed operacjami, iniekcjami, 

pobraniem krwi o pojemności 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat na bazie alkoholi do odkażania przed operacjami, iniekcjami, 
pobieraniem krwi o poj. 250 ml.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający w poz. 108 dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych poj. 50ml z przeźroczystym tłokiem?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawkę do pomp infuzyjnych poj. 50 ml z przezroczystym tłokiem.

Pytanie nr 5:
zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie sprzętu z poz. 118 i 138 i utworzenie osobnego zadania, 

pozwoli to naszej firmie na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 118 i 138 do osobnego zadania.

Pytanie nr 6:
W związku z brakiem dostępności na rynku zgłębnika Flocare G-Tube Ch 16, prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie w poz. 532 zgłębnika flocare G-Tube w rozmiarze Chl8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgłębnik flocare G-Tube w rozm. Ch 18.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z zadania nr 2 następujących pozycji:

6, 10,12-18, 29, 34-37, 51, 62, 73, 108, 113, 115, 123, 125, 127-129, 132-134, 137, 184-186, 189-192, 194, 

197, 199, 202, 204-207, 211-213, 220-225, 315-320, 343-350, 362-365, 368-377, 379-380, 384, 386, 388-395, 397- 

398, 401-413, 415, 423-425, 432-434, 438-439, 443, 447, 449, 451-453, 458, 464-469, 471, 487, 490, 512-520, 528- 

533, 541, 551-553 i przeniesienie ich do osobnego zadania. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 6, 10, 12-18, 29, 34-37,51,62,73, 108, 113, 115, 
123, 125, 127-129, 132-134, 137, 184-186, 189-192, 194, 197, 199, 202, 204-207,211-213,220-225, 
315-320, 343-350, 362-365, 368-377, 379-380, 384, 386, 388-395, 397-398, 401-413, 415, 423-425, 
432-434. 438-439, 443, 447, 449, 451-452-453, 458, 464-469, 471, 487, 490, 512-520, 528-533, 541, 
551-553i przeniesienie do osobnego zadania.

Pytanie nr 8:

Zadanie 2, pozycja 193 - Zwracamy się z prośbą o podanie ilości jakiej Zamawiający 
wymaga w celu późniejszego dostarczenia asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 1 szt. asortymentu z poz. 193.

Pytanie nr 9:

Zadanie 2, pozycja 326-328 - Czy nie doszło do oczywistej omyłki i Zamawiający wymaga ilości 
w sztukach a nie w opakowaniu jak wskazano w kolumnie 5?

Odpowiedź:

Doszło do pomyłki i zamawiający wymaga ilości w opakowaniach tak jak jest podane w kolumnie nr 
5, dlatego poz. 326 będą to 2 opak., w poz. 327 będzie to 1 opak, i w poz. 328 będą to 2 opak.
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Pytanie nr 10:

Zadanie 2 pozycje 132

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt DualCap™ w kolorze niebieskim 
stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% 
alkoholu izopropylowego (IPA ), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI) o 
działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania ww. produkt w kolorze niebieskim

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 132 i stworzy osobny pakiet dla tej 
pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli pozycji 132 i nie stworzy osobnego pakietu dla tej pozycji.

Pytanie nr 13:

Zadanie 2 pozycje 213

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o 
wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie 
molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, 
zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem 
zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 213 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 213 do osobnego pakietu.

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Działu Zamówień Public;

z up. Rektora UR 
ZC- KIEROWNIK

Dariusz Wakuła
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